
CHN středa 20. 10. 2004 INZERCE strana 3

OPRAVDOVÁ RYCHLOST:

A K Č N Í  N A B Í D K A

www.karneval.cz, 844 115 116

2 měsíce

za 590 Kč

*Cena pro zákazníky kabelové televize.

PREMIUM TURBO 2 000/150 kbps 1 790/1 590* Kč 
TURBO 1 000/150 kbps 1 290/1 090* Kč 
LIGHT 150/50 kbps 690/590* Kč 

SLUŽBA RYCHLOST CENA včetně DPH

D O B R O V O L N É  D R A Ž B Y
d le zákona č. 26/ 20 0 0

M í sto koná n í :  Městs ké d ivad lo C hom utov, B . Němcové č. p. 552 , C hom utov v ba n ketn í m sa lon ku   
Datu m koná n í :  3 . l i sto pad u 2004 ( středa ) od 1 6.00 hod i n

č í s l o 
po ř.

č í s l o 
po p i s n é u l i ce, m ěsto poze m ková parce l a č í s l o o v ým ěře, po p i s

d ra že b n í 
j i stota
/v Kč/

nej n ižš í po -
dán í / Kč/

nejnižší po-
dání snížené 
o 25% /v Kč/

01 Pozemek na 
stavbu RD

Osadní, 
Chomutov

č. 4 3 0 9/1 o v ým ěře 1 0 03 m 2 - zah rada  
k . ú .  C ho m utov I I 77.000,- 385.000,- ------

02 Pozemek na 
stavbu RD

Winterova, 
Chomutov

č. 524 4/1 o v ým ěře 625 m 2 – zah rada  
k . ú .  C ho m utov I 38.000,- 190.000,- ------

03 52 51
Pod 
Břízami, 
Chomutov

č. 61 25/42 o v ým ěře 27 7 m 2 – zastavě ná p l .
č .  61 25/4 3 o v ým ěře 278 m 2 – zastavě ná p l .    
č .  61 25/4 4 o v ým ěře 6 64 m 2 – zastavě ná p l .
č .  61 25/ 26 5 o v ým ěře 393 5 m 2 – ostatn í p l .  
3 objekty s nebytovými prostory (bývalá MŠ)  k. ú. Chomutov I

460.000,- 2.300.000,- 1.725.000,-

1 .  D ra že b n í k : J osef Aše n b re n e r, I ČO 4424 3 5 37,  Vác l avs ká 3 5 4 4 , C ho m utov, PSČ 4 3 0 03 zasto u pe no : J osefe m Aše n b re n e re m
2 .  Zá p i s na d ra ž b u se p rová d í od 14 .00 d o 1 6 .00 h od i n v m í stě ko ná n í d ra ž by.  D l e d ra že b n í ho řád u j e n utn é p ř i  záp i s u v d e n d ra žby do -
l ožit do kl ad o zap l ace n í d ra že b n í j i stot y na ú čet č . 2119210207/0100, variabi lní symbol : č. p. dražené nemovitosti , vedený u Komerční banky 
v Chomutově, nebo v hotovosti k rukám dražebníka. Lh ůta p ro ú h rad u d ra že b n í j i stot y zač í ná d n e m 4. 10. 2004 a končí zahájením dražby.
3 .  Pro h l í d ky d ra že nýc h n e m ovitost í byly stanove ny na 20. 1 0. a 26 . 1 0. 2004 ve 14 .00 h od .  S ra z záj e mc ů j e v M ěsts ké m d ivad l e C ho -
m utov č. p .  5 52 u l .  B . N ě mcové v ban ketn í m sal o n ku . Po ku d n e b u d e u m ožn ě na řád ná p ro h l í d ka p řed m ětu d ra žby, b u d e p roved e na v rámci 
možnost í .
4 .  J ed not l ivé d ra že b n í v yh l áš ky, pod ro b ný po p i s n e m ovitost í  včetn ě znal ec kýc h pos u d ků všec h o b j e ktů a d ra že b n í řád b u d e k d i s pozi c i 
p ř i  p ro h l í d kác h . 
Kontaktní osoba : Josef Ašenbrener, tel : 474 686 325, 777 223 772 , 604 610 681 , e - mail : josef. asenbrener @ tiscali.cz

VEŘEJNÁ NABÍDKA Ze dne 20. 10. 2004

BYTY NA SVÉPOMOC - oprava bytu na vlastní náklady
Domovní správa CHEPA - ul. Křižíkova

Ulice Č. p. + č. bytu velikost Vyvolávací cena Náklady na opravu

Školní 3635/2 1+2 13.110,- Kč  270.000,- Kč

Vršovců 3686/1 1+2 12.330,- Kč  230.000,- Kč

K. Světlé 3799/6 0+1 9.345,- Kč   80.000,- Kč

Prohlídky nabízených bytů umožní uvedená domovní správa

Bytem ve veřejné nabídce se rozumí byt, na který nebyla pro nezájem uzavřena smlouva o nájem bytu ve veřejném 
výběrovém řízení.

Byt bude pronajat prvnímu zájemci, který před uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí složí částku, rovnající 
se vyvolávací ceně, uvedené ve zveřejněné nabídce a splňuje kritéria platná pro účast ve veřejném výběrovém řízení.

Číslo účtu – 2103480237/0100, variabilní symbol – rodné číslo
Informace: p. Pučálková – tel.: 474 637 263



strana 4 INZERCE CHN středa 20. 10. 2004

Z důvodu nedostatku místa ten-
tokrát nevychází kupon pro řádko-
vou inzerci, ze stejných důvodů se 
omlouváme všem, jejichž řádkový 
inzerát se do tohoto čísla nevešel 
- zveřejníme ho příště. Řádkovou 
inzerci tentokrát přijímáme i bez 
kuponu v jakékoliv jiné psané formě. 
Uzávěrka plošné i řádkové inzerce je 
ve středu 27. 10. v 10 hodin.ve středu 27. 10. v 10 hodin.

Město Chomutov zastoupené Odborem správy majetku města
nabízí, v souladu s usnesením Zastupitelstva města Chomutov č. 69/04, 

k odkoupení následující bytové jednotky, které jsou nabízeny s nájemníkem:

poř. č. ulice čp č.b. velikost vyvolávací cena 
(v Kč) cena pozemku

1 Seifertova 4160 63 0+1 14 731 417
2 Jirkovská 5006 17 1+3 42 425 1 005
3 Jirkovská 5007 2 1+3 42 169 1 001
4 Jirkovská 5021 3 1+2 33 909 797
5 Jirkovská 5055 19 1+1 18 212 952
6 Písečná 5064 14 1+4 42 682 925
7 Školní pěšina 5098 11 1+1 18 468 767
8 Kamenná 5123 10 1+2 32 832 896
9 Kamenná 5123 12 1+3 41 245 1 036

10 Kamenná 5123 15 1+3 41 245 1 036
11 Kamenná 5124 3 1+2 31 037 854
12 Kamenná 5125 6 1+3 41 245 1 020
13 Kamenná 5125 19 1+3 33 089 888
14 Kamenná 5126 20 1+1 18 417 781
15 Kamenná 5127 8 1+1 18 417 781
16 Borová 5135 1 1+2 31 498 1 021
17 Borová 5136 2 1+1 18 443 764
18 Borová 5136 5 1+1 19 443 764
19 Zahradní 5181 2 1+4 43 024 1 636
20 Zahradní 5181 14 1+4 43 024 1 636
21 Zahradní 5182 1 1+2 34 186 1 372
22 Zahradní 5182 13 1+2 34 186 1 372
23 Zahradní 5198 14 1+1 18 945 671
24 Skalková 5199 7 1+3 34 345 1 485
25 Skalková 5200 1 1+2 32 228 1 415
26 Růžová 5220 23 1+1 19 104 1 016
27 Pod Břízami 5227 11 1+2 32 017 1 462
28 Kamenný vrch 5269 11 1+2 31 646 779
29 Kamenný vrch 5270 19 1+3 42 283 923
30 Kamenný vrch 5270 21 1+3 38 367 870

Byty jsou nabízeny formou výběrového řízení – „obálkovou metodou“, které probíhá ve dvou kolech. Do prvního kola se mohou 
přihlásit pouze vlastníci bytových jednotek ze společenství vlastníků, ve kterém se nabízená bytová jednotka nachází. Do druhého 
kola se mohou přihlásit ostatní zájemci. V obou případech se mohou přihlásit pouze ti, kteří nemají žádné nesplněné závazky vůči 
městu. Zájemce bere na vědomí, že jedním z hodnotících kritérií je i místo bydliště, příp. pracoviště.
Zájemce o bytovou jednotku zašle svou nabídku na adresu: Město Chomutov, Odbor správy majetku města - DČ, Zborovská 
4602, 430 28 CHOMUTOV nebo odevzdá v podatelně MěÚ Chomutov, Zborovská 4602, Chomutov.
Nabídka bude předložena formou vyplněného tiskopisu, který si lze vyzvednout na MěÚ Chomutov, či vytisknout z webových 
stránek MěÚ Chomutov- www.chomutov-mesto.cz.
Obálka bude označena: VŘ – I. kolo (nebo II. kolo), číslo popisné/číslo bytu, na který zájemce posílá nabídku, adresa 
Město Chomutov, Odbor správy majetku města-DČ, Zborovská 4602, Chomutov.
Nabídky budou přijímány nejpozději do 04. 11. 2004, 11.00 hodin, pozdější nabídky nebudou akceptovány. Výběr z nabídek bude 
proveden výběrovou komisí, stanovenou Radou města Chomutov.
Bližší informace podají pracovnice Odboru správy majetku města MěÚ Chomutov, Zborovská 4602, II. poschodí, č. dv. 233 - 234A, 
telefon 474 637 208; 474 637 262.

OZ N Á M E N Í  O  V Y H L ÁŠ E N Í  V Ý B Ě R OV É H O  Ř Í Z E N Í
Městský úřad Chomutov - tajemní k MěÚ vyhlašuje podle ust . § 7 zákona č. 312/2002 Sb. 

výběrové ř ízení na obsazení pracovní ho místa 

vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví
s místem výkonu práce na MěÚ v Chomutově, Zborovská 4602, Chomutov.

Předpoklady pro vzn ik pracovn í ho poměru : 
• Fyzická osoba , která je státn ím občanem České republ iky, případně fyzická osoba , která 

je c izím státn ím občanem a má v České republ ice trvalý pobyt , 
• dosáhla věku 18 let , je způsobi lá k právním úkonům , je bezúhonná ,
•  ovládá jednací jazyk a splňuje dalš í předpoklady pro výkon správních činností stanovené 

zvláštn ími právními předpisy,
•  splnění dalš ích předpokladů dle zákona č. 451/1991 Sb.

Da lší požadavky :
• Vysokoškolské vzdělání ,
•  praxe 5 let v oblasti sociáln í péče,
•  znalost zákonů z oblasti : sociáln í ho zabezpečení , rodinného práva , trestn í ho práva , záko -

na o přestupcích , občanského práva , školských předpisů , dávky státn í sociáln í podpory, 
důchodového poj ištění ,

•  min . 5 let praxe v ř ízení kolektivu zaměstnanců,
•  aktivn í znalost práce na PC ( Office, Windows , Excel , I nternet) ,
•  ř íd ic í a organizační schopnosti , samostatnost v rozhodování ,
•  zodpovědnost , schopnost vysokého pracovní ho nasazení .

Výhodou :
•  ř id ičský průkaz skupiny B . 

Písem ná přih láška musí obsa hovat :
•  J méno, pří jmení a t itu l uchazeče,
•  datum a místo narození , státn í přís lušnost ,
•  místo trvalého pobytu ,
• čís lo občanského průkazu nebo čís lo dokladu o povolení k pobytu , jde - l i o c izí ho státn í ho 

občana ,
•  datum a podpis zájemce.

Výčet požadova ných dokladů k při h lášce : 
• Profesní životopis zaměřený na průběh dosavadní praxe, odborné znalosti a dovednosti ,
•  předložit návrh koncepce odboru sociáln ích věcí a zdravotnictví ,
•  orig inál nebo ověřená kopie výpisu z evidence rejstř í ku trestů ne starší než 3 měsíce, 
•  ověřená kopie o nejvyšším dosaženém vzdělání ,
•  případně dalš í doklady prokazuj íc í odbornou vzdělanost ,
•  čestné prohlášení d le zákona č. 451/1991 Sb. , ve znění pozdějš ích předpisů .

Platové zařazen í : 11 p l . tř ída podle nař. vlády č. 330/2003 Sb. , o p latových poměrech za-
městnanců ve veřejných s lužbách a správě.

Předpokláda ný nástup :  leden 2005

Písemné přih lášky s uvedenými doklady v zalepené a označené obálce „ Neotví rat - výbě -
rové řízen í - vedoucí odboru sociá ln ích věcí a zdravotn ictví “  zašlete do 27. ř í jna 2004 na 
adresu Městský úřad Chomutov, kancelář tajemní ka , Zborovská 4602, 430 28 Chomutov 
nebo doručte osobně v téže lhůtě do podatelny Městského úřadu v Chomutově, Zborovská 
4602, 430 28 Chomutov.

Navštivte naše internetové strá n ky www.chomutov- mesto.cz

Poskytování bytů dle varianty CPoskytování bytů dle varianty C
Dne 18. 11. 2004 v 15,00 hodin se koná v zasedací místnosti č. 18 v přízemí budovy MÚ Chomu-

tov, Zborovská 4602 veřejné výběrové řízení bytů na opravu na vlastní náklady.

BYTY NA SVÉPOMOC - oprava bytu na vlastní nákladyBYTY NA SVÉPOMOC - oprava bytu na vlastní náklady
Domovní správa QARK – ul. Na BělidleDomovní správa QARK – ul. Na Bělidle

Ulice                  Ulice                  Č. p. + č. bytuČ. p. + č. bytu velikostvelikost Vyvolávací cenaVyvolávací cena Náklady na opravuNáklady na opravu
Palackého 3954/1 1+2  13.164,- Kč  122.500,- Kč
Revoluční 3921/15 1+2  13.341,- Kč  168.000,- Kč
Za Zborovskou 3615/2 1+2  20.825,- Kč    91.000,- Kč
Beethovenova 3893/14 1+2  20.185,- Kč    55.700,- Kč

Domovní správa CHEPA – ul. KřižíkovaDomovní správa CHEPA – ul. Křižíkova
Nám. Dr. Beneše 3645/4 1+2  12.240,- Kč 120.000,- Kč
Haškova 3800/16 1+1    8.700,- Kč   73.100,- Kč
Spořická 3795/3 1+2  12.888,- Kč 170.300,- Kč
Spořická 3803/9 1+1  11.750,- Kč   60.000,- Kč

Domovní správa QARK II (Squadra) - ul. KostnickáDomovní správa QARK II (Squadra) - ul. Kostnická
Cihlářská  4035/4 1+2  20.200,- Kč   83.900,- Kč
Gerstnerova 4128/2 1+3  26.800,- Kč   69.150,- Kč
Jiráskova 4192/5 1+3  20.700,- Kč 127.500,- Kč
Kostnická 4100/10 1+1  14.600,- Kč   91.900,- Kč

Domovní správa DOSPRA - ul. BřezeneckáDomovní správa DOSPRA - ul. Březenecká
17. listopadu 4793/21 1+2  25.645,- Kč   63.500,- Kč
Školní pěšina 5098/2 1+1  15.225,- Kč   57.080,- Kč
Školní pěšina 5099/8 1+1  15.525,- Kč   52.320,- Kč
Borová 5136/12 1+3  32.610,- Kč   68.580,- Kč

Prohlídky nabízených bytů umožní uvedené domovní správy.Prohlídky nabízených bytů umožní uvedené domovní správy.
Prezentace zájemců o byt na svépomoc se koná dne 18. 11. 2004 v době od  13,00 hod. do 15,00 hoddne 18. 11. 2004 v době od  13,00 hod. do 15,00 hod. v kan-
celáři OSMM, 2. patro, č. dv. 233 
Zájemci o získání bytu formou veřejného výběrového řízení jsou povinni, vedle povinností uvedených v čl. 6 Zájemci o získání bytu formou veřejného výběrového řízení jsou povinni, vedle povinností uvedených v čl. 6 
„Pravidel pro přidělování bytu v majetku města Chomutova“, při prezentaci předložit platný občanský průkaz „Pravidel pro přidělování bytu v majetku města Chomutova“, při prezentaci předložit platný občanský průkaz 
a potvrzení peněžního ústavu o zaplacení dražební jistoty ve výši 10% vyvolávací ceny bytu.a potvrzení peněžního ústavu o zaplacení dražební jistoty ve výši 10% vyvolávací ceny bytu.
Číslo účtu -  6015-626441/0100, variabilní symbol – 22221811, specifický symbol – rodné číslo.Číslo účtu -  6015-626441/0100, variabilní symbol – 22221811, specifický symbol – rodné číslo.

(Dokončení ze str. 1)
Více než osmdesátiprocentní úspěš-

nost při přijetí svých absolventů na 
vysokou školu zaznamenala rov-
něž zdejší průmyslová škola. Také 
z 41 maturantů Obchodní akademie 
Chomutov jich 39 zdárně vykonalo 
letošní maturitní zkoušku, 19 z nich 
studuje od září na vysoké škole, 6 na 
vyšší odborné škole. „Úspěšnost v při-
jetí na vysokou školu jsme letos měli 
sto procent, na vyšší odborné školy 
pak padesát tři procent. Vzhledem 
k univerzálnosti vzdělávacího progra-
mu školy je volba směru dalšího stu-
dia velmi pestrá. Letos se žáci hlásili 
na ekonomickou, báňskou či země-
dělskou VŠ, rovněž na VŠ obchodní 
v Praze a Vysokou školu finanční 
a správní v Mostě,“ komentoval situ-
aci ředitel školy Václav Kohout. Pod-
le statistik této školy studuje tedy 
dále 64 procent maturantů, dalších 

Chomutovští absolventi uspěli na vysokých školách
26 procent sehnalo zaměstnání. 
V evidenci úřadu práce jsou 2 absol-
venti. Střední zdravotnická škola se 
může pochlubit 47 úspěšnými matu-
ranty, z nichž 11 studuje od září vy-
sokou školu či VOŠ. „Pouze jeden šel 
ale na medicínu. Ve výběru nechybí 
dále chemicko technologická, pedago-
gická a soukromá právnická fakulta,“ 
prozradila výchovná poradkyně Soňa 
Valušková.                                            (mile)




